
= .§1=1.t§,e2__?;,g.)
Ki '!'\l*\”1’.v\\ ; 'l.t.'l;_4‘

1* *51r§¢;.gg
' \ »._-- -_._._ _.> .

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAQAO

PREGAO ELETRONICO N” GM-PE0032021
Processo Administrativo N° GM-PE003/2021-SRP

Tipoi REGISTRO DE PREQO
PREGOElROI JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Pub|lCaQéOI 29/03/2021 08:30:25

TOTAL DO PROCESSO: 1.142.619,7516

HF PNEUS LTDA
18.180.450/0001-79 487.190,1088

LQTE1 QU8n’t.1 1 Nurn; O16
99.998,00 Total: 99.998,0004

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGGION
Descrigao: PNEU 16.00-24 TG G2/L2 FABRICACAO NACIONAL
Quantidade: 12 Valor Unit.: 8333,1667

Modelo: K

Total Item: 99.998,0004

l.OTE 2 Quant: 1 Num; 007 339.467,00 Total: 339.466,9912

jltem: 1 Unidade: uuo Marca: PIRELLI
Descrigéo: PNEU 1.000-20 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 184 Valor Unit.: 1344,9293

Modelo: 7 W‘ 7

Total Item: 339.466,9912

LOTE s 4' Quaflnt: 1 Num; O67 I '0Azissaodj If Total:2.565,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGGION
Descrigéo: PNEU90X90/19 M/C FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 12 Valor Unit.: 213,75

Modelo:

Total lte ' 2 565 00

LOTE 9 Quant; 1 Mum; QQ3

m, . ,

2 00 00 *Total1' 26 5921,9963
Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGNUM
Descrigao: CAMARA DE AR 1.000-20 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 184 Valor Unit.: 144,5652

6.6 , . .
Modelo:

Total Item: 26.599,9968

LOTE 10 Quant.: 1 Num; Q55 2501,04 Total: 2.501,04

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGNUM
Descriqaoz CAMARA 19.5 L-24 FABRICACAO NACIONAL
Quantidade: 8 Valor Unit.: 312,63

Modelo:

Total Item: 2501,04

LOTE 11 Quant.: 1 Num; Q37
Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGNUM
Descrigéo: CAMARA 12.5/80-18 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 8 Valor Unit.: 137,01

1096,08 I 0 Total: 1.09658
Modelo:

Total Item: 1096,08

LOTE 12 Quanta. 1 Num; 075
Total: 525,00525,00 Z 0

Item: 1 Unidade: uwo Marca: MAGNUM
Descrigéo: CAMARA DE AR 110x90-11 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 12 Valor Unit.: 43,75

Gerado em: 28/04/2021 07:50:04

Modelo: _

Total Item: 525,00

Z



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 13 Quant.: 1 Num: O86 600,00

W

.5.C9,2“<5,"’‘<3
‘VQE5Y1<5'n:tl’5‘I\'

l. I . _ _ - ‘ ~ ‘ ' ‘ ' ' ~ . ._
. . R “W511

. 1-:1’ rill! I

Total: 600,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGNUM
Descrigaoz CAMARA DE AR 90X90/19 M/C FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 12 Valor Unit.: 50,00

Modelo:

Total Item: 600,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num; 075
4.830,00 Total‘: 4530,65

Item: 1 Unidade: UND Marca: DUNLOP
Descrigao: PNEU 175/70 R13 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 16 Valor Unit.: 301,875

Modelo:

Total Item: 4.830,00

LOTE 18 Quant.: 1 Numj O06 249,00 Total: 249,00

Item: 1 Unidade: UND ' Marca: MAGNUM
Descrigaoz CAMARA DE AR 2.75 - 15 FABRICAGAO NACIONAL
Quantidade: 8 Valor Unit.: 31,125

Modelo:

Total Item: 249,00

LOTE 20 Quant.: 1 I Num: 076 5640,00 Total: 5540,05

Item: 1 Unidade: UND Marca: DUNLOP
Descrigéo: PNEU 185/65 R14 FABRINAQAO NACIONAL
Quantidade: 16 Valor Unit.: 352,50

Modelo:

Total Item: 5640,00

LOTE 30 Quant.: 1 Numj 055 3.119,00 Total: s.‘119,ooo4I

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGNUM
Descrigao: CAMARA DE AR 14.00 TG G2/L2 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 12 Valor Unit.: 259,916?

Modelo:

Total Item: 3119,0004

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 11.044.272l0001-00 322.340,9924
LOTE 3 Quant.: 1 Num; O04 44.900,00 Total: 44.900,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo: SGL
Descrigao: PNEU 17.5-25 SGL D/L-2D FABRICAQAO NACIONAL

Quantidade: 8 Valor Unit.: 5.612,50 Total Item: 44.900,00
LOTE 6 Quant.: 1 Num: 097 17.’/12,00 Total: 17.712,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo: SGL I3
Descrigéo: PNEU 12.5/80-18 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 8 Valor Unit.: 2.214,00 Total Item: 17.712,00
LOTE 7 Quant.: 1 Num; 062 1.700,00 Total: 1100,0064
Item: 1 Unidade: UND Marca: VIPAL Modelo: ST 200
Descrigao: PNEU 110X90-17 FABRICACAO NACIONAL

Quantidade: 12 Valor Unit.: 141 ,6667 Total Item: 1700,0004
LOTE 14 Quant.: 1 Num: 056 1117,00 Total! 1-117,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: QBOM Modelo: TR 13
Descriqao: CAMARA DE AR 14 185/60 R14 FABRICAQAO NACIONAL

Quantidade: 20 Valor Unit.: 55,85 /: otal Iteml 1-117,00

Gerado em: 28/04/2021 07:50:04
JI‘\

II 2de5



DE (it ‘\

41/l -I,
A19 Fm ’k

w v > _ _ .-

z-'~l . .

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 023 62.784,00 Total: 62.784,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: FIRESTONE Modelo: F700
Descrigaoz PNEU 175/70 R14 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 160 Valor Unit.: 392,40 Total Item: 62.784,00
LOTE 19 Quant.: 1 Num: 085 1.200,00 Total: 1.200,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGGION Modelo: RED PAND 57P
Descrigao: PNEU 90/90 - 18 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 8 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 1200,00
LOTE 23 Quant.: 1 Num: 082 11.800,00 Total: 11.799,996
Item: 1 Unidade: UND Marca: QBOM Modelo: TR 460 7
Descrlgao: CAMARA DE AR 7.50-16 VALVULA METAL SC 95 - PITO LONGO - FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 120 Valor Unit.: 98,3333 Total Item: 11.799,996
LOTE 24 Quant.: 1 Num: O61’ 4500,00 Total: 4.599596
Item: 1 Unidade: UND Marca: SBN Modelo: ARO 20
Descrigao: PROTETOR 1.000-20 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 120 Valor Unit.: 38,3333 Total Item: 4.599996
LOTE 25 QUGHLZ1 0 Num; 076 25128.00 Total: 25.12a,oo
Item: 1 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: FM 800
Descrigaoz PNEU 195/60 R15 FABRICACAO NACIONAL
Quantidade: 60 Valor Unit.: 418,80 Total Item: 25.128,00
LOTE 27 Quant.: 1 Num: 045 31.800,00 Total: 31 .800,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo: CARGO MARATHON
Descrigao: PNEU 205/75 R16 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 40 Valor Unit.: 795,00 Total Item: 31 .800,00
LOTE 28 Quant.: 1 Num; 050 84.300,00 Total: 84.300,00
Item: 1 Unidade: uuo Marca: GOODYEAR Modelo: KELLY EDGE
Descrigao: PNEU 175/as R14 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 250 Valor Unit.: 337,20 Total Item: 84.300,00
LOTE 29 Quant.: 1 Num: O88 35.300,00 Total: 35.300,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: AT3
Descrioao: PNEU 265/70 R16 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 40 Valor Unit.: 882,50 Total Item: 35.300,00
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 10.973.526/0001-01 333.088,6504
LOTE 4 Quant.: 1 Num: 032 2.988,64 Total: 2988,54
Item: 1 Unidade: UND Marca: SBN I Modelo: SBN Tgr
Descrlgao: ANEL VEDAQAO 17.5-25 SGL D/L-2D FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: s Valor Unit.: 313,58 , / I Total Item: 2988.64

Gerado em: 2a/04/2021 07:50.04 3 de 5Ci?\ g

_/\

'_ ,7 _ 7



$0 21%‘
t

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU H H23
SENADOR POMPEU-CE ao. .. 4 '

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 021
Item: 1 Unidade: UND Marca: TITAN
Descrigao: PNEU 19.5 L-24 FABRICAOAO NACIONAL
Quantidade: 8 Valor Unit.: 4362,50
LOTE 15 Quant.: 1 Num; 047
Item: 1 Unidade: UND Marca: GOODYEAR
Descrigao: PNEU 215/75 R 17.5 FABRICACAO NACIONAL
Quantidade: 124 Valor Unit.: 950,8065
LOTE Z1 Quant.: 1 Num; O49

Item: 1 Unidade: UND Marca: PIRELLI
Descrigao: PNEU 7.50-16 FABRICACAO NACIONAL
Quantidade: 120 Valor Unit.: 816,666?
LOTE 22 Quant.: 1 Num: 002
Item: 1 Unidade: UND Marca: SBN
Descrigao: PROTETOR 7.50-16 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 120 Valor Unit.: 32,50
LOTE 25 Quant.: 1 Mum; 016
Item: 1 Unidade: UND Marca: ANTEO
Descrigao: PNEU 275/80 R22.5 FABRICACAO NACIONAL
Quantidade: 36 Valor Unit.: 1.888,8889
LOTE 31 Quant.: 1 Num: 004
Item: 1 Unidade: UND Marca: TORTUGA

34 900,00 Total 34 900,00
Modelo TITAN

Total Item 34 900,00
117 900 00 Total 117 900,006
Modelo GOODYEAR

Total Item 117 900 006

98 000 00 Total 98 000,004
Modelo PIRELLI

Total Item 98 000 004
3 900,00 Total 3 900,00
Modelo SBN

Total Item 3 900,00
68 000 00 Total 68 O00,0004
Modelo ANTEO

Total Item 68 O00,0004

7 400 00 Total 7 400,00
Modelo TORTUGA

Descrlgaoz CAMARA DE AR 17.5-25 FABRICACAO NACIONAL
Quantidade: 20 Valor Unit.: 370,00 Total Item 7 400 00

2 I

Gerado em: 28/04/2021 07:50:04



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADORPOMPEUCE

PREGOEIRO: JOSE HIGO S REIS ROCHA I

Ealm QIII1 1/t\1~1lt~\ , <

MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVES P/xENTE

VT K’ L2 ‘\ ,1
MEMBRO DE APOIO ANTONI FRANCISCO ALVES MARCELINO

Gerado em: 28/04/2021 07:50:04

at
304,.,/_ ,1!4‘

)1-a.

'95 '4/,3"t\'4-3

-. 8 §:!'}."""J‘l

,_, ...... I.1 R~~»a.;.;;/

5de5


